Протокол № 2
об итогах аукциона по продаже муниципального имущества
х. Новомаксимовский

Время начала аукциона 11 ч. 00  мин. « 23» сентября 2013 г.

Время окончания аукциона: 11 ч.15 мин. «23» сентября 2013  г.

Продавец (Организатор торгов): Администрация Новомаксимовского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области

Форма торгов: открытый аукцион

Предмет торгов: Продажа нежилого помещения (здание бани).

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии:
Турченкова Г.А. – Глава Новомаксимовского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области

Заместитель председателя комиссии:
Турко В.И.   -    заместитель главы администрации Новомаксимовского сельского поселения - главный бухгалтер администрации Новомаксимовского сельского поселения;

Члены комиссии:
Горячева Л.В. – ведущий специалист по земельным вопросам администрации Новомаксимовского сельского поселения;
Гусева Ю.А. – директор МКУ «Служба хозобеспечения Новомаксимовской администрации»;

Мануйлова Т.Г. – депутат Совета депутатов Новомаксимовского сельского поселения;
Кворум имеется, заседание правомочно.

Аукционист: Гусева Ю.А. (выбрана отрытым голосованием).
У ч а с т н и к и  а у к ц и о н а:
1. ООО «Дон-Союз»
Генеральный директор Узлова С.Н.
паспорт серии 18 09    356022  выдан Отделением УФМС России по Волгоградской области в Суровикинском районе, выдан 19.01.2010г;
2. ООО «Станица»
директор Лагуткин А.Г.
Паспорт: серии 18 07    015924 выдан Отделением УФМС России по Волгоградской области в Суровикинском районе, выдан 14.11.2007г;

Установили:
I. Участникам торгов выданы таблички со следующими номерами:

 №1 – ООО «Дон-Союз»
 №2 – ООО «Станица»
II. Начальная цена предмета торгов (начальная цена объекта приватизации) 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей, в том числе НДС.

Шаг аукциона  7500 (семь тысяч пятьсот) рублей.

Участниками торгов были заявлены следующие предложения о цене указанные в приложении 1 к  данному протоколу.

Последнее предложение о цене предмета аукциона заявлено участником № 1 в размере 157 500 рублей (сто пятьдесят семь тысяч пятьсот) рублей

РЕШИЛИ:
 Признать победителем аукциона:  ООО «Дон - Союз», Генеральный директор Узлова С.Н., заявившего последнее предложение о размере цены продажи нежилого здания  бани в сумме 157 500 рублей (сто пятьдесят семь тысяч пятьсот) рублей.
Голосовали:      «ЗА» - все,                    «ПРОТИВ»-  нет

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО:
На основании п.5 ст.448 Гражданского кодекса Российской Федерации данный протокол имеет силу договора о том, что победитель аукциона обязуется заключить с Администрацией Новомаксимовского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области  договор купли-продажи нежилого помещения, являющегося предметом настоящего аукциона, по заявленной им цене и в установленные действующим законодательством сроки.

ПОДПИСИ:
Председатель комиссии: _________________ Г.А. Турченкова
Члены комиссии:    _______________________ В.И. Турко
_____________________ Л.В. Горячева
______________________Т.Г. Мануйлова
Аукционист             ________________________Ю.А. Гусева
Победитель аукциона: ____________  Узлова Светлана Николаевна, генеральный директор ООО «Дон-Союз».
Приложение 1

К аукциону по продажи
муниципального имущества

Начальная цена объекта – 150 000 рублей,  цена заявлена участниками:

 № 1 – ООО «Дон-Союз».Генеральный директор Узлова С.Н.
№ 2 – ООО «Станица». Генеральный директор Лагуткин А.Г.

Цена увеличилась на шаг аукциона, составила 157 500

Цена заявлена участником №1.  ООО «Дон-Союз».

После троекратного объявление, аукциониста, цены заявок больше не поступило.

PAGE
1